
 

 

 

 

COMUNE DI ROCCANOVA 

Prov. di Potenza 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ROCCANOVA, PIAZZA DEL 

POPOLO 12, cap 85036, Tel. +39 097383303, Fax. +39 0973833048, PEC: 

serv.tecnico@pec.comuneroccanova.it 
OGGETTO DELL'APPALTO: Affidamento   fornitura con posa in opera 

inerente la realizzazione di un percorso attrezzato per “ sport e inclusione 
sociale” area verde compresa tra via germania e via Inghilterra - PNRR, 

missione 5 - inclusione e coesione, componente 2 - infrastrutture sociali, 
famiglie, comunità e terzo settore (M5C2), misura 3, investimento 3.1 
"sport e inclusione sociale", finanziato dall'unione europea - next 
generation eu-    

IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 23.360,65 per  fornitura; 
TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto  D.Lgs n. 50/2016 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c.  
9-bis del Dlgs 50/2016;  
DATA lettera di invito : == 

OFFERTE RICEVUTE:TARMITE MERCATO ELETTRONICO -MEPAL n.  

1; 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: SOREM  FORNITURE SRL  con sede in     

San  Pie t ro  a l  Tanagro  (SA)P. IVA n. 05113710650; 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE:€ 23.360,60 OLTRE IVA; 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 67 del 30/03/2023  e N° 70 DEL 

31/03/2023; 
NOME E INDIRIZZO  ORGANISMO RESPONSABILE DELLE 

PROCEDURE DI RICORSO: 
 
 TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, 

comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente 
dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 

50/2016; 
                         lì, 3/4/2023                          

 

mailto:tecnico@pec.comuneroccanova.it

